و حال آنکه استخراج نفت بدست امپریالیست ها بر اساس استثمای رحمتکشان ایران صورت میگردد و هر چه این استخراج بیشتر شد استثمای رحمتکشان ایران نیز بیشتر است. در واقع محمد رضا شاه در جنجالهای خود از منویات امپریالیست ها پیروی میکند و آب آسای آنها میریزد. رویزیونیستهای شوروی نیز که با محمد رضاشاه هم زبان میشوند در واقع با اجرای نفعتهای امپریالیستی کمک میرسانند. رادوی مسکو در ۲۱ آذر ۱۳۴۵ (۱۲ دسامبر ۱۹۶۶) با اعلام اینکه دولت ایران میخواهد درآمد حاصل از افزایش میزان استخراج نفت را "صرف صنعتی کردن کشور نماید" و "اگر مردم ایران از روش قاطع دولت در مذاکرات با کمرسیموم پشتیبانی کردند" از یکسو به تأیید محمد رضاشاه شتافت و مردم ایران را پشتیبان او قلمداد کرد و از طرف دیگر بر توسعه غارت نفت ایران صحه گذاشت.